
UCHWAŁA NR CXL/411/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 27.212,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 27.212,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 60.165.680,03 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  26.678.064,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  33.487.616,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 69.646.591,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 35.921.317,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 33.725.273,21 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: DF7CA850-AEFA-417D-8A88-F73A9025E8BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXL/411/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 212 600,00 800,00 800,00 212 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 600,00 800,00 800,00 212 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 800,00 0,00 2 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 83 600,00 0,00 800,00 82 800,00 
750   Administracja publiczna 28 700,00 2 476,00 2 476,00 28 700,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 2 476,00 2 476,00 26 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 706,00 894,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 0,00 260,00 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 0,00 1 200,00 18 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 476,00 0,00 4 476,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 110,00 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 0,00 

 Razem zadania zlecone: 4 874 770,00 3 276,00 3 276,00 4 874 770,00 
Zadania własne: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 1 500,00 1 500,00 12 000,00 
 01095  Pozostała działalność 12 000,00 1 500,00 1 500,00 12 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 1 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 664,00 2 000,00 2 000,00 350 664,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 664,00 2 000,00 2 000,00 350 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 768,00 2 000,00 0,00 18 768,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 1 310 718,00 4 000,00 4 000,00 1 310 718,00 
 71095  Pozostała działalność 405 031,00 4 000,00 4 000,00 405 031,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 999,00 0,00 4 000,00 89 999,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 8 644 599,00 16 000,00 16 000,00 8 644 599,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 419 749,00 0,00 16 000,00 7 403 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 066,00 0,00 16 000,00 354 066,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 585,00 16 000,00 0,00 38 585,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 585,00 1 000,00 0,00 4 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 000,00 0,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 635 800,99 0,00 436,00 5 635 364,99 
 80195  Pozostała działalność 2 330 189,99 0,00 436,00 2 329 753,99 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 204 345,00 0,00 436,00 1 203 909,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 710 195,00 436,00 0,00 2 710 631,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 512 538,00 436,00 0,00 512 974,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

512 538,00 436,00 0,00 512 974,00 

 Razem zadania własne: 64 712 126,00 23 936,00 23 936,00 64 712 126,00 
Ogółem plan wydatków: 69 646 591,00 27 212,00 27 212,00 69 646 591,00 

 

Id: DF7CA850-AEFA-417D-8A88-F73A9025E8BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXL/411/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXL/411/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 3 CZERWCA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zmniejszeniu planu wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80195 - „pozostała działalność" oraz zwiększeniu 
planu wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85406 - "poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne" o kwotę 436,00 zł w związku z przyznaniem przez Ministra Finansów dodatkowych 
środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

Id: DF7CA850-AEFA-417D-8A88-F73A9025E8BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


		2022-06-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-06-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-06-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




